

طرح ترافیک، نرخ گذاری شد

فارس: معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت:در جلسه شورای شهر تهران، طرح ترافیک جدید نرخ گذاری شد.محسن پورسیدآقای بیان داشت: بر اساس آنچه به تصویب رسید، خودروها در دودسته مجوز خواهند گرفت.۶۲ هزار سهمیه برای افرادی که به لحاظ شغلی مجاز به ورود به محدوده هستند در نظر گرفته‌ایم که در ابتدا باید مبلغ یکصد هزار تومان پرداخت کند و ۴۰ هزار سهمیه نیز به صورت روزانه به شهروندان ارائه می‌شود که هیچ تفاوتی در نحوه پرداخت این دو گروه نخواهد بود.و مطمئن هستیم سهمیه ۴۰ هزار تانیز تکمیل نمی‌شود. پورسیدآقای افزود:افرادی که مجوز سالانه دریافت می‌کنند، باید یکصد هزار تومان نیز اضافه‌تر پرداخت کنند.

«نسل فردا» طرح خرید خدمات آموزشی و مشکلات آن را بررسی کرد؛

معلمی، بدون جیره و مواجب

مهیبار کاشانی اگرچه جامعه mrjornalist@gmail.com مطابق برنامه ششم توسعه، آموزش و پرورش در جهت ارتقای کیفیت، عدالت آموزشی و بهره‌وری می‌تواند نسبت به خرید خدمات از بخش خصوصی و تعاونی اقدام کند.در این طرح، موسس با دریافت سرانه آموزشی دانش آموزان را که اکثرا در مناطق محروم تحصیل می‌کنند، تحت آموزش‌های رسمی دوره‌های تحصیلی قرار می‌دهد و آموزش و پرورش هزینه‌های مربوط به هر دانش آموز را به موسس بخش خصوصی پرداخت می‌کند و تمام هزینه‌های آموزش از جمله پرداخت حقوق معلمان بر عهده بخش خصوصی است. معلماتی که در طرح خرید خدمات آموزشی هستند، ماه هاست بدون هیچ حقوقی سر کلاس درس حضور می‌یابند تا نبود معلم از تحصیل بازمانند؛ اما خود بدون حقوق مانده اند.

امروز طرح خرید خدمات آموزشی، یک ضرورت است و به منظور صیانت از حقوق معلمان تحت پوشش و نظارت دقیق بر حسن اجرای این طرح، سامانه جامع نظارتی ویژه ایجاد خواهد شد و از طریق آن، بخش عمده‌ای از مشکلات حل خواهد شد.ویژگی بارز معلمان طرح خرید خدمات آموزشی، خدمت به دانش آموزان مناطق محروم و همکاری در جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل است و یکی از وظایف سازمان مشارکت‌ها، دفاع از حق و حقوق این معلمان و نظارت بر اجرای با کیفیت آموزش‌هاست.

طرح خرید خدمات آموزشی چند سالی است که در مناطق محروم کشور اجرا می‌شود. مجری این طرح، موسسات غیردولتی هستند. در این طرح، موسس با دریافت سرانه آموزشی دانش آموزان را که اکثرا در مناطق محروم تحصیل می‌کنند، تحت آموزش‌های رسمی دوره‌های تحصیلی قرار می‌دهد. آموزش و پرورش هزینه‌های مربوط به هر دانش آموز را به موسس بخش خصوصی پرداخت می‌کند و تمام هزینه‌های آموزش از جمله پرداخت حقوق معلمان بر عهده بخش خصوصی



مهیبار کاشانی

کمپ کویری شهداد به بخش خصوصی واگذار می‌شود میراث آریا: مدیر کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کرمان گفت: کمپ کویری شهداد از طریق مرزایده به بخش خصوصی واگذار می‌شود.محمود وفاپی مدیر کل میراث‌فرهنگی این استان با اشاره به اینکه در حال حاضر بیان اوت در فهرست میراث جهانی به ثبت رسیده، افزود: این مسئله باعث افزایش تعداد گردشگران داخلی و خارجی منطقه شهداد شده است.او با بیان اینکه وجود یک مکان مناسب برای استراحت یا اقامت گردشگران با داشتن امکانات و شرایط استاندارد در بخش شهداد مورد نیاز است، تصریح کرد: در همین راستا اداره کل میراث‌فرهنگی استان کرمان قصد دارد با مشارکت بخش خصوصی این امکانات را برای گردشگران منطقه شهداد فراهم آورد.وفاپی با اشاره به اینکه یکی از سیاست‌های اداره کل میراث‌فرهنگی استان کرمان واگذاری یا بیرون سپاری فعالیت‌هاست، ادامه داد: واگذاری کمپ کویری شهداد به بخش خصوصی در همین راستاست که انتظار می‌رود بتوان از این طریق شرایط و امکانات مناسبی را برای حضور گردشگران در منطقه ثبت جهانی بیان اوت واقع در بخش شهداد فراهم آورد. او با بیان اینکه متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مرزایده واگذاری کمپ کویری شهداد به واحد امور قراردادهای اداره کل میراث‌فرهنگی استان کرمان مراجعه کنند، افزود: آخرین مهلت تحویل اسناد مرزایده از سوی متقاضیان ۲۳ بهمن تعیین شده است.

رفاه

حل مشکلات صندوق‌های بازنشستگی، عزم عمومی

راطلب می‌کند

مهر: ناهید حیدری گفت: کارشناسان معتقدند مشکلات صندوق‌های بازنشستگی، محیط زیست و بحران کم‌آبی در آینده، از چالش‌های مهم کشور خواهد بود و اگر چاره‌اندیشی مناسب انجام نگیرد، کشور با بحران روبه رو می‌شود. مدیر کل تأمین اجتماعی غرب تهران بزرگ گفت: با تلاش‌های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، شرایط خاص صندوق تأمین اجتماعی در مجلس شورای اسلامی تشریح شد که امیدوارم

آگهی مناقصه اجرای عملیات ساختمانی و

تاسیسات بیمارستان دکتر غرضی اصفهان

بیمارستان تأمین اجتماعی دکتر غرضی اصفهان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات ساختمانی و تاسیسات بیمارستان، با شرکت‌های واجد شرایط اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ ۹۶/۱۱/۱۹ به بیمارستان تأمین اجتماعی غرضی اصفهان به آدرس:

اصفهان، خیابان کاوه، خیابان غرضی، بیمارستان غرضی، واحد تدارکات مراجعه نمایند.

ردیف	شرح	زمان و مکان
۱	توزیع اسناد مناقصه	روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۲ لغایت پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۹ اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان غرضی، بیمارستان غرضی
۲	جلسه توجیهی مناقصه و رفع ابهامات و نواقص احتمالی مدارک مناقصه	روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۲ در سالن آمفی تئاتر بیمارستان
۳	مهلت تحویل پیشنهادات	تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۳
۴	روز بازگشایی اسناد مناقصه	روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۵ مدیریت درمان
۵	مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶	چفت دریافت اسناد مناقصه مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزارریال) به حساب ۸۵۶۸۷-۱۱۱۱ بانک رفاه به نام هزینه های پرسنلی بیمارستان غرضی واریز و فیش آن هنگام دریافت اسناد به تدارکات تحویل گردد. ضمناً نماینده شرکت موظف است جهت اخذ مدارک و شرکت در جلسات مهر شرکت را همراه داشته باشد.	

بیمارستان تخصصی دکتر غرضی اصفهان

آخرین فرصت ثبت‌نام در کنکور ۹۷

تسنیم: مشاور عالی سازمان سنجش، آخرین فرصت ثبت‌نام در آزمون سراسری سال ۹۷ را اعلام کرد و گفت: داوطلبانی که تمایل به شرکت در رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی دارند، باید در آزمون سراسری سال ۹۷ ثبت‌نام و در جلسه آزمون شرکت کنند. حسین توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم با اشاره به اینکه ثبت‌نام در آزمون سراسری سال ۹۷ ساعت ۲۴ امروز (چهارشنبه ۱۱ بهمن ۹۶) به پایان می‌رسد، اظهار کرد: تا صبح امروز ۸۱۵ هزار و ۶۱۵ داوطلب برای ثبت‌نام در این آزمون اقدام کرده‌اند. وی افزود: داوطلبانی که تاکنون موفق به ثبت‌نام نشده‌اند می‌توانند تا ساعت ۲۴ امشب برای ثبت‌نام اقدام کنند و افرادی که پیش از این ثبت‌نام کرده‌اند، در فرصت باقی مانده می‌توانند برای ویرایش اطلاعات اقدام کنند.

۲۲ بهمن، آخرین مهلت بهره‌مندی از بخشودگی اضافه

خدمت سربازی

ایسنا: سردار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مدت‌ها قبل با تصمیم‌ستاد کل نیروهای مسلح مقرر شد تا اضافه خدمت‌های ناشی از غیبت تمامی مشمولانی که تا ۲۲ بهمن‌ماه امسال برگه اعزام به خدمت خود را دریافت کنند، بخشیده شود. وی با بیان اینکه این مهلت تا ۲۲ بهمن‌ماه قابل استفاده است، ادامه داد: بنابراین تمامی آن دسته از مشمولان غایب که تا قبل از ۲۲ بهمن ماه به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه کرده و برگه اعزام به خدمت خود را دریافت کنند، اضافه خدمت‌های ناشی از غیبت بخشیده خواهد شد. وی تأکید کرد: این مدت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.



مشکلی نداریم از لحاظ نیروی انسانی و کیفیت آموزشی این مدارس مورد تأیید است.

وی با صراحت مشکل اجرای طرح خدمات آموزشی را معوقات پرداخت نیروی انسانی می‌داند و می‌گوید: حقوق‌ها به تأخیر می‌افتد. انصافاً با وزیر آموزش و پرورش خیلی پیگیر هستیم هفته گذشته گفتند، پرداخت می‌شود؛ اعتبار حقوق در خزانه مانده است.

نیروهای خرید خدمات آموزشی، بیمه می‌شوند

رئیس سازمان مدارس غیردولتی بیان می‌کند: اگر هزینه‌ها پرداخت نشود، موسساتی باید بایند که امکان پرداخت حقوق داشته باشند. سامانه خاص مدارس خرید خدمات ایجاد کرده ایم- در این سامانه نحوه پوشش بیمه‌ای مدارس خرید خدمات در نظر گرفته شده است. حتماً باید معلمین براساس آن سامانه تحت پوشش فرمول مشخص شده بر اساس حق الزحمه

است. همچنین موسسان که به عنوان مجری اجرا قرار می‌گیرند، باید شرایط و ضوابط را داشته باشند.

حقوق معلمان در گرو تصویب بودجه ۳۰۰ میلیارد تومانی

وی بیان می‌کند: امسال در بودجه ۳۰۰ میلیارد تومان ردیف برای خرید خدمات آموزشی اختصاص یافته است. اگر این ردیف تصویب شود، در پرداخت حقوق مشکلی نخواهیم داشت.

همچنین، ماه گذشته علی‌الهیار ترکمن معاون توسعه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از پیگیری وضع پرداخت معوقات معلمان خرید خدمات آموزشی خبر داده و گفته بود که کارهای اداری در خزانه انجام شده تا معوقات معلمان خرید خدمات آموزشی طی روزهای آینده پرداخت شود. معلمان خرید خدمات آموزشی خبر داده و گفته بود که کارهای اداری در خزانه انجام شده تا معوقات معلمان خرید خدمات آموزشی طی روزهای آینده پرداخت شود. اعتبار در نظر گرفته شده برای پرداخت این معوقات، ۷۰ میلیارد تومان است که با توجه به طی شدن روند اداری، به زودی به حساب معلمان واریز خواهد شد.

محیط‌زیست

موضوع ریزگردها بر چتر حمایتی سازمان ملل بررسی می‌شود

مهر: معاون دبیر کل سازمان ملل گفت-شکل ریزگردها نیازمند همکاری‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است. ما به اتفاق کشورهای عضو زیر چتر حمایتی سازمان ملل تمام تلاشمان را می‌کنیم به این موضوع رسیدگی کنیم- در جریان امضای توافقنامه تأسیس مرکز آپدیم به عنوان مرکز منطقه‌ای برای مدیریت بلایای طبیعی، شمشاد اختر دبیر اجرایی کمیسیون اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد (اسکاپ) گفت: بسیار خوشحالم که در این نشست در جمهوری اسلامی ایران حضور دارم. در طی سال‌های گذشته برای استقرار تأسیس مرکز آپدیم تلاش‌های بسیار زیادی صورت گرفت. این مرکز قرار است در راستای توسعه مدیریت اطلاعات بلافاصله فعالیت داشته باشد. او با بیان اینکه مرکز آپدیم به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران و پس از فاجعه بم شکل گرفته است، ادامه داد: در پی تلاش‌های مضاعف و مستمر و همکاری و حمایت دبیرخانه اسکاپ و کشورهای عضو که بالغ بر ۶۰ کشور هستند، امروز این تلاش به بار نشست.

بهداشت

نشاط وامید به زندگی

در بازنشسته‌ها بالاست

ایرنا: مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: استقبال بازنشسته‌ها از مسابقات ورزشی، نشان دهنده آن است که نشاط وامید به زندگی در میان آنان بالاست و این امر برای جامعه امیدوار کننده است. عباس رشیدی گفت: خوشبختانه امسال ۶ هزار بازنشسته این صندوق، در مسابقات جشنواره ورزشی شرکت کرده‌اند که رویان‌دورزشی بزرگی در صندوق بازنشستگی کشوری به شمار می‌آید و امید است، استمرار داشته باشد. وی با تشریح بیشتر دومین جشنواره ورزشی بازنشسته‌ها گفت: این مسابقات در دو مرحله مقدماتی و استانی بدون محدودیت سنی در پنج رشته ورزشی شطرنج، تنیس، دارت، تیراندازی و شننا و در دوره بانوان و آقایان برگزار می‌شود و مسن ترین شرکت کننده مرد دارای ۸۶ سال سن و مسن ترین بازنشسته زن ۷۸ سال



NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۶

سال بیست و ششم / شماره ۵۶۰۷

۳۱ ژانویه ۲۰۱۸ / ۱۳ جمادی الاول ۱۴۳۹

یادداشت روز

بحران های دانشگاه چیست؟

دکتر سید جواد طباطبایی
استاد دانشگاه

من نزدیک به سی سال است که بیرون دانشگاه هستم؛ بنابراین آنچه می‌گویم با توجه به اطلاعاتی است که از بیرون دانشگاه پیدای می‌کنم. در این سال‌ها نیز مانند زمانی که دانشجوی دانشگاه تهران و از آن پس نیز عضو هیئت علمی و معاون پژوهشی دانشکده حقوق بودم، تحولات دانشگاه را دنبال کرده‌ام. به عبارت دیگر بیش از پنجاه سال است که تحولات را دنبال می‌کنم. یکی دو نکته را با استفاده از فرصت عرض می‌کنم:

❖ **ضعف زبان فارسی نزد دانشجو و استاد** نکته نخست به اهمیت و جایگاه زبان فارسی به عنوان زبان ملی و علمی کشور مربوط می‌شود. من تولیدات استادهای کنونی را می‌خوانم و گاهی نیز نقدی می‌نویسم. بسیاری از آنان زبان فارسی نمی‌دانند و بسیاری از متن‌هایی که تولید می‌کنند، هم به لحاظ علمی و هم از نظر زبان و ادب فارسی در سطح بسیار پایین قرار دارد. این تولیدات که شمار آن‌ها به طور روزافزونی در حال بیشتر شدن است، حاصلی جز اتلاف منابع و امکانات ندارد. بهتر است وزارت علوم فکری به حال این افت علمی بی‌سابقه در کشور بکند و تدابیری بیندیشد.

عدم نظارت استاد بر پایان نامه

نکته دیگر به رساله‌های دکتری فلان‌التحصیلان علوم انسانی مربوط می‌شود. من اخیراً یکی از این‌ها را در رشته تاریخ بررسی کرده‌ام که حاصل آن بررسی، به زودی منتشر خواهد شد. این رساله که منتشر نیز شده، فاجعه‌ای است که با همکاری بسیار نزدیک شاعر، استاد راهنما و مشاوران رساله تحویل دانشگاه داده شده است. آنچه من می‌توانم درباره این رساله بگویم، این است که استادان راهنما و مشاوران حتی عبارت نخست آن را نخوانده‌اند؛ زیرا حتی مقدمه انباشته از عبارت‌های بی‌معنا و سیخف است. به لحاظ علمی نیز در مقاله توضیح خواهم داد که حاصل چه سوء تفاهمی است. پیشنهاد من این است که وزارت خانه، گروهی از استادان برگزیده علمی را- نه کسانی که حکم زارتی دارند - گرد آورد و آنان به حکم قرعه پنج تا ده رساله از هر صد رساله را به طور علمی بررسی کنند و استناداتی که کار خود را درست انجام نداده‌اند، مورد مواخذة قرار گیرند.

دولت برای هر رساله دکتری فقط چندین ده میلیون تومان حق الزحمه می‌دهد و نباید اجازه دهد گروهی از دلالت علم، آن را وسیله‌ای برای پر کردن جیب خود بکنند؛ البته این نحوه اداره رساله‌ها اشکالات اساسی‌تری نیز دارد که باید در مناسبت دیگری به عرض برسانم.

الزام دانشجو به انتشار مقاله مشترک با استاد

آخرین نکته، به انتشار مقالات برآمده از رساله دکتری مربوط می‌شود. استادان قانونی گذرانده‌اند که دانشجو نمی‌تواند به تنهایی مقاله‌ای چاپ کند. همه می‌دانند که استادان برای تدوین این مقالات، کاری انجام نمی‌دهند و از مزایای قانونی آن مقاله‌ها استفاده نامشروع انجام می‌دهند. بهتر است این قانون ملغی شود و چنانکه مقالای به لحاظ علمی اشکالی نداشته باشد، به نام دانشجو یا هر نویسنده دیگر منتشر شود. آوردن نام استادی که در تدوین مقاله هیچ سهمی ندارد، توهین به دانشجویی است که کار خوبی انجام داده و باز کردن در سوء استفاده برای استاد و اتلاف منابع مادی و معنوی دانشگاه است.

تجدید آگهی مناقصه ارزیابی کیفی

شماره ۱۳۹۶/۵۰۵۴

۱- مناقصه گراز شرکت گاز استان خراسان رضوی

۲- موضوع مناقصه واگذاری خدمات مدیریت بهره برداری ترمب جام و روستاهای تابعه به مدت سه سال تقویمی

۳- شرایط اولیه متقاضیان:الف- داشتن حداقل رتبه ۵ تاسیسات وتجهیزات

ب- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

ج- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی اداره کار و امور اجتماعی

۴- سایر شرایط: الف- ارائه اعلام آمادگی در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی

ب- تکمیل و ارائه کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی ومستندات مربوطه مطابق مندرجات آن در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی

۵- مهلت اعلام آمادگی: تا تاریخ ۹۶/۱۱/۱۰ لغایت آخر وقت اداری ۹۶/۱۱/۲۱

۶- مهلت تکمیل وتحویل کار برگها و اسناد استعلام ارزیابی: تا آخر وقت اداری مورخ ۹۶/۱۲/۵

۷- محل ارائه اعلام آمادگی ودربافت وتحویل کار برگها واسناد استعلام ارزیابی کیفی: دفتر کمیته فنی وبازرگانی شرکت گاز خراسان رضوی واقع در مشهد- میدان شهید فهمیده ، کنار گذر آسایشگاه قیاض بخش ،جنب مجتمع آب تکین ، امور تدارکات وعملیات کالای شرکت گاز استان خراسان رضوی می باشد.

۸- نوع ومبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بمطابق مصوبه شماره ۱۲۳۴۰۲/۵۹ت ۶۵۹ هیات محترم وزیران واصلاحیه های بعدی آن می باشد.

شایان ذکر است دستنرسی به متن این آگهی و کاربرد های استعلام ارزیابی کیفی در سایت www.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده ودور صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با تلفن: ۰۵۲۳۷۰۲۲۸۲۲-۵- تماس حاصل فرماید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۱۱/۱۰